
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ 

PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2019-09-06   Nr. 51/2P-8 

Kaunas 
 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimas, taikant rašytinę procedūrą vyko 2019 m. 

rugpjūčio 30 – rugsėjo 5 d. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė – Nijolė 

Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorius – 

Aurimas Petniūnas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausiasis specialistas.  

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, dalyviai (dalyvavo 

17 iš 30 Kauno regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra): 
 

 Tarybos nariai: 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto atstovas; 

Zigmantas Dargevičius, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

Rasa Šnapšienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys. 
  

DARBOTVARKĖ 
 

         1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 „Dėl Kauno 

regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes skyrimo“ pakeitimo. 

  

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kauno regiono plėtros 

tarybos nariams elektroniniu paštu 2019-08-30 (el. laiško kopija pridedama). 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-

47 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes skyrimo“ pakeitimo. 

 

          NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-

47 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes skyrimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 



2 

 

„1. Į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narius: Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją Rasą Šnapštienę (pagrindiniu nariu), Kauno miesto 

savivaldybės tarybos narę Ligitą Valalytę (pakaitiniu nariu).“ 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 17, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

  Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorius                                  Aurimas Petniūnas 

 

 


